
UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik1.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik2.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik3.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik4.doc


UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik5.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik6.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik7.doc


UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik8.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik9.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik10.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik11.doc


UCHWAŁA NR XXXIII/235/09  

RADY GMINY DĄBROWA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 22 217 989,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2010 r. w łącznej kwocie 28 229 931,48 zł, w tym: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§   3 .  Deficyt  budżetu w kwocie 6 011 942,00 zł  zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 223 000,00
zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 4. Ustala się: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości

5 823 000,00 zł.  

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 28 000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 45 000,00 zł na realizację zadań z zakresu

zarządzania kryzysowego.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
w kwocie 110 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 115 000,00 zł oraz gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10 000,00 zł. - zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 1 583 144,00 zł. -
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6.  

§ 10. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych w kwocie 7 178 466,00
zł. - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 11. Wydatki budżetu na 2010 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na

łączną kwotę 205 176,00 zł,  w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.
o funduszu soleckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) –  na kwotę 205 176,00 zł.  - zgodnie

z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty: 

§ 13. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska -

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 14. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego
Programu Inwestycyjnego - zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§   1 5 .  Ustala  s ię  plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu UE, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy
udzielanej przez państwa członkowskie europejskiego Porozumienia o wolnym handlu (EFTA)
oraz z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych -

zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 16. Ustala się limity wydatków na: 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Opolskiego.  

1) Wydatki bieżące 21 641 359,48 zł,

2) Dochody majątkowe: 576 630,00 zł

1) Wydatki bieżące 21 047 095,48 zł,

2) Wydatki majątkowe 7 182 836,00 zł

1) Przychody budżetu w łącznej kwocie 7 106 542,00 zł,

2) Rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 094 600,00 zł

1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy i projekty realizowane ze
ś rodków pochodzących z programów i projektów realizowanych ze środków
pochodzących z budżetu UE w latach i kwotach jak w załączniku nr 14, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 r. na łączną kwotę
500 000,00 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego

deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 600 000,00 zł, 

4) dokonywania przeniesień  w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, w tym: 

a) wydatków bieżących, wraz z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy i ich pochodnymi, 

b) wydatków majątkowych w ramach działu,

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na

rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 25 000,00 zł.

1) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez jednostki należące do sektora

finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2) dotacji podmiotowych dla instytucji kultury - zgodnie z załącznikiem nr 10,

3) dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do

sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

1) wieloletnie programy inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem nr 13.

2) wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej
przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym handlu (EFTA) oraz
z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych –
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

prof. dr hab. inż. Piotr 

Wieczorek 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.doc

PLAN DOCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.doc

PLAN WYDATKÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.doc

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2010 R. 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.doc

DOCHODY Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU ORAZ WYDATKI 

DOT. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA ARKOMANII NA 2010 R. 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.doc

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.doc

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI NA 2010 R. 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.doc

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.doc

PLAN WYDATKÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2010 R. 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.doc

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.doc

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2010 R. 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik12.doc

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 R. 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik13.doc

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr 

XXXIII/235/09

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 30 grudnia 2009 r.
Zalacznik14.doc

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UE 

ID: SXFBQ-STPJJ-BVCEJ-QDYXW-VAROI. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik12.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik13.doc
file:///C:/Users/UGD-BRG/AppData/Local/Temp/EAP/FB2F0F02-B9C4-460B-8A60-B05B239553DE/Zalacznik14.doc

